Aktueller Speisenplan fur die Maximilian-Kolbe-Gesamtschule Saerbeck

Spiralnudeln mit
KasesolSe ,Carbonara Art“

und Beilagensalat
(G,G1,M,Me,La,S,Sn)

Feiertag

Hahnchen-Krusty aus
Hahnchenbrustfleisch mit Curry-
Ketchup-SoRe,
Wellenschnittpommes

Und Beilagensalat
(G,G1,G3,5n)

Spiralnudeln mit
TomatensolRe a la Italia

und Beilagensalat
(G,G1,5,5n)

Feiertag

Veggie-Schnitzel mit Curry-
Ketchup-Solie,
Wellenschnittpommes

Und Beilagensalat
(G,G1,5b,5n)

Salatbar

Feiertag

Salatbar

KW 18




E Erdnisse
Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten
G1 Weizen
G2 Roggen
G3 Gerste
G4 Hafer
G5 Dinkel
G6 Kamut
K Krebstiere
La Laktose
Lp Lupinen
M Milch
Me Milcheiweil}
S Sellerie

Legende

Sb Soja
Sd Schwefeldioxid und Sulfite

(>10 mg/kg oder 10 mg/I)

Se Sesam
Sf Schalenfriichte

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
Sf5
Sf6
Sf7
Sf8

Mandeln

Haselnlsse

Walnusse

Kaschunsse

Pecannusse

Paranusse

Pistazien
Macadamia-/Queenslandniisse

Sn Senf
W Weichtiere



